Autógrafos referentes aos Projetos de autoria desse Executivo, aprovados na 68a Sessão 
Extraordinária realizada nesta data, a saber: 

1) AUTÓGRAFO N° 046/24, relativo ao Projeto de Lei n° 025/24, que "Dispõe sobre 
autorização para abertura de crédito suplementar no valor de R$ 39.145,89 (trinta e nove mil 
cento e quarenta e cinco reais e oitenta e nove centavos), ao Orçamento Programa 2024, 
destinado 5 Câmara Municipal de Paraguagu Paulista, para atendimento da Atividade 2001 
e pagamento das despesas que especifica"; 

2) AUTÓGRAFO N° 047/24, relativo ao Projeto de Lei n° 034/24, que "Autoriza o